『焼肉家 㐂ねん（きねん）第 18 回居酒屋甲子園』の優勝報告について

 去る令和７年１１月１１日（火）、パシフィコ横浜（国立大ホール）で行われた「第 18回居酒

屋甲子園｣で、本市の焼肉家 㐂ねん（きねん）が、見事優勝されましたので、その報告に和歌山

市を表敬訪問されます。

１ 日 時    令和８年２月６日（金）午後２時から

２ 場 所    市役所本庁舎４階 庁議室

３ 出席者    株式会社中心屋

1.代表取締役 斎藤 忠孝（サイトウ タダタカ）様

2.専務取締役 田村 辰彦（タムラ タツヒコ）様

3.女将    斎藤 三喜（サイトウ ミキ）様

4.若女将   田村 怜子（タムラ レイコ）様

４ 参 考   『第 18回居酒屋甲子園』※本市、後援

        主  催：NPO 法人居酒屋甲子園 理事長 和田 裕直

         日  程：令和７年１１月１１日（火）

         会  場：パシフィコ横浜（国立大ホール）

         事業概要：居酒屋甲子園は「居酒屋から日本を元気にする」をテーマに本年

18 回目を迎える。本大会には、地区大会を経て選出された店舗が出

場し、地域代表として全国の舞台に挑戦する。さらに地域の農林水

産物を扱い生産者の方々と協力し、地元食材の魅力を広める取組を

進めている店舗もある。これらを通じて、地域産業の推進や人材育

成、地域の活力向上に寄与できるイベント。

              全国からエントリーされた居酒屋を中心とする飲食店のうち、大会

規定の選考基準で選ばれた優秀店舗（5店舗）が約 4,000 人が来場

する全国大会のステージ上で自店の取組や想いをプレゼンテーシ

ョンし、居酒屋甲子園における日本一の店舗を決定

担 当 課 農林水産課

担 当 者 前窪・山路

電    話 073-435-1049

内  線 2822

資 料 提 供

令和８年２月４日